
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  870          DEL  12/09/2016 

OGGETTO:  assegnazione sede di assistenza primaria per nuovo incarico - dottoressa 
stefania colombelli

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU AVV ROBERTO DI GENNARO
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE DISTRETTO SANITARIO TEMPIO

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 12/09/2016 Al 29/09/2016

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su Proposta       del Distretto di Tempio P. che ne ha curato l’istruttoria

 Vista la nota prot. PG/2016/34277 del 18.08.2016 con la quale la Direzione Generale 
della  ASL  8  di  Cagliari  comunica  l’assegnazione  della  sede  carente  di 
Assistenza Primaria – anno 2012 - alla Dottoressa Stefania Colombelli;

 

                               Vista                la nota PG/2016/36198 del 05.09.2016 con la quale il suddetto 
sanitario dichiara di aver               ricevuto l’incarico di Assistenza Primaria 
nella Sede di Tempio Pausania  e che svolgerà la propria attività presso 
l’ambulatorio  sito in via Valentino n. 25 a decorrere dal 12.09.2016;

Visto                 l’art. 35  l’ Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i 
Medici di Medicina                                                        
            Generale siglato il 29.07.2009 sulla sussistenza dei requisiti necessari per 

l’instaurazione del   
                          rapporto convenzionale;

Ritenuto           pertanto, necessario procedere al conferimento dell’incarico a tempo 
indeterminato ai sensi                    
                          dell’art.35 comma 2° dell’A.C.N. citato;

 Visti                  il D.Lgs 30 dicembre 1992 n°502 e successive modificazioni ed 
integrazioni;  
                          la L.R. 28 Luglio 2006 n°10;
                          l’ Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i Medici di 

Medicina Generale                                                         
            siglato il 29.07.2009;

                          l’Accordo Integrativo Regionale per la Medicina Generale del 13.05.2010;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

      D E L I B E R A

        Per le motivazioni esposte in preambolo
- di conferire alla Dottoressa Stefania Colombelli - residente a Tempio Pausania in Via 

Giorgio Asproni, n.14 - l’incarico a tempo indeterminato  per il Servizio di  Assistenza 
Primaria nell’ambito territoriale n.  2.1  di  Tempio Pausania con obbligo di  apertura 
dell’ambulatorio nella sede di Tempio Pausania; 

- di  precisare che il  successivo provvedimento definitivo di  conferimento dell’incarico 
sarà  adottato  non  appena  accertato  il  possesso  dei  requisiti  necessari  per 
l’instaurazione del  rapporto convenzionale così  come previsto dall’35 dell’  A.C.N. in 
vigore;
di  procedere,  altresì,  entro  15  giorni  dall’apertura  dell’ambulatorio,  alla  verifica 
dell’idoneità dello studio in        rapporto ai requisiti richiesti dall’art 36 dell’A.C.N. citato;

     Il Commissario Straordinario
Dott. Paolo Tecleme



                                                            

Distretto di Tempio P.

Direttore:Dr.ssa A. Manconi.

Dirigente Amm.: Dr. L. Cannas


